

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202201-3-3-3
Stavba: Oprava bytové jednotky

KSO:
Místo: Doubí u Turnova

CC-CZ:
Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			977 405,74
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	977 405,74	146 610,86

Cena s DPH	v	CZK	1 124 016,60
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202201-3-3-3

Stavba: Oprava bytové jednotky

Místo: **Doubí u Turnova**

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Prah IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		977 405,74	1 124 016,60
2022/3/3/1	stavební opravy bytu	977 405,74	1 124 016,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky

Objekt:

2022/3/3/1 - stavební opravy bytu

KSO:

Místo: Doubí u Turnova

CC-CZ:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

977 405,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	977 405,74	15,00%	146 610,86

Cena s DPH

v CZK

1 124 016,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky

Objekt:

2022/3/3/1 - stavební opravy bytu

Místo:

Doubí u Turnova

Datum:

28.03.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

977 405,74

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
795 - Lokální vytápění	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky

Objekt:

2022/3/3/1 - stavební opravy bytu

Místo: Doubí u Turnova

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

977 405,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000		0,00
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,500		0,00
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	53,500		0,00
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	15,000		0,00
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	163,200		0,00
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	163,200		0,00
7	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,000		0,00
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,000		0,00
9	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	46,000		0,00
10	M	28376415	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 30mm	m2	10,120		0,00
	VV		46*0,2		9,200		
	VV		9,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,120		
11	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	46,000		0,00
12	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	48,300		0,00
	VV		46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,300		
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000		0,00
14	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
15	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,880		0,00
	VV		3*1,6*0,6		2,880		
16	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,488		0,00
	VV		3*1,55*0,75		3,488		
17	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	8,880		0,00
	VV		3*1,85*1,6		8,880		
18	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000		0,00
19	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	20,000		0,00
20	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	65,000		0,00
21	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	35,000		0,00
22	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	10,000		0,00
23	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,000		0,00
24	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	216,700		0,00
	VV		40+62+53+8,5+7,7+8,5+37		216,700		
	VV		Součet		216,700		
D	997		Přesun sutě				0,00
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,438		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,438		0,00
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,950		0,00
VV					5,438*25 Přečtené koeficientem množství	135,950	
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,438		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,118		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
30	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: stoupačka do sklepa</i>				
31	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	8,000		0,00
32	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,000		0,00
33	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000		0,00
34	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,014		0,00
35	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014		0,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
36	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	25,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: včetně sklepa</i>				
37	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	35,000		0,00
38	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	35,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: včetně sklepa</i>				
39	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	70,000		0,00
40	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	7,000		0,00
41	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitěm	kus	1,000		0,00
42	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitě	kus	4,000		0,00
43	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"	kus	1,000		0,00
44	K	722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2" PN 10 do 100°C k bojleru s 2x vnitřním závitěm	kus	1,000		0,00
45	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitěm	kus	1,000		0,00
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	85,000		0,00
47	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,078		0,00
48	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,078		0,00
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00
49	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000		0,00
50	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000		0,00
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
52	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		0,00
53	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000		0,00
54	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000		0,00
55	K	725244522	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000		0,00
56	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
57	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápchovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00
58	K	725530823	Demontáž ohříváč elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000		0,00
60	K	725590811	Přemístění vnitrostavební demontovaných zařízovacích předmětů v objektech v do 6 m	t	0,251		0,00
61	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	4,000		0,00
62	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	4,000		0,00
63	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00
64	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		0,00
65	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"	kus	1,000		0,00
66	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000		0,00
67	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		0,00
68	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000		0,00
69	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,138		0,00
70	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,138		0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

71	K	732330101	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o objemu 8 l	soubor	1,000		0,00
72	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000		0,00
73	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,007		0,00
74	K	998732181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007		0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

75	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	4,000		0,00
76	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	46,000		0,00
77	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	6,000		0,00
78	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	51,000		0,00
79	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,032		0,00
80	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032		0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

81	K	734163443	Filtr DN 25 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000		0,00
82	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	4,000		0,00
83	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	4,000		0,00
84	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	1,000		0,00
85	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,011		0,00
86	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011		0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

87	K	735151253.KRD	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/600 mm výkon 515 W	kus	1,000		0,00
88	K	735151576.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000		0,00
89	K	735151580.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	2,000		0,00
90	K	735164272.KRD	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 1810/600 mm	kus	1,000		0,00
91	K	735511142	Podlahové vytápění - prostorový termostat programovatelný týdenní	kus	1,000		0,00

P Poznámka k položce: termostat pro ovládání vytápění

92	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,179		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,179		0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
94	K	741110122	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložena pod omítku	m	30,000		0,00
95	M	34571108	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	31,500		0,00
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500		
96	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000		0,00
97	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	42,000		0,00
98	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	405,000		0,00
99	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	465,750		0,00
VV			405*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		465,750		
100	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	390,000		0,00
101	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	448,500		0,00
VV			390*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		448,500		
102	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	12,000		0,00
103	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	13,800		0,00
VV			12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,800		
104	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000		0,00
105	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	34,500		0,00
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500		
106	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	25,000		0,00
107	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	28,750		0,00
VV			25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750		
108	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	35,000		0,00
109	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000		0,00
110	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000		0,00
111	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	6,000		0,00
112	K	741310041	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	8,000		0,00
113	M	34535031	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, AI, IP66, šroubové svorky	kus	8,000		0,00
114	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	21,000		0,00
115	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	21,000		0,00
116	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000		0,00
117	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	3,000		0,00
118	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		0,00
119	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,175		0,00
120	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,175		0,00
D 751			Vzduchotechnika				0,00
121	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		0,00
122	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000		0,00
123	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,001		0,00
124	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
125	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	4,230		0,00
126	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	7,860		0,00
127	M	R 001	Plastové okno 168/156 třídílné, dvojitě sklo, bílé rámy	ks	3,000		0,00
128	M	R 002	Plastové okno 50/150, dvojitě sklo, bílé rámy	ks	6,000		0,00
129	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
130	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000		0,00
131	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000		0,00
132	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Tipa	kus	1,000		0,00
133	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m	kus	3,000		0,00
134	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	3,000		0,00
135	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	6,600		0,00
VV			2,53846153846154*2,6 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
136	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,055		0,00
137	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055		0,00
D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,950		0,00
VV			4,05+1,9		5,950		
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,950		0,00
140	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	5,950		0,00
141	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,950		0,00
142	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,950		0,00
143	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	6,545		0,00
VV			5,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,545		
144	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,050		0,00
145	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,235		0,00
146	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,235		0,00
D		776	Podlahy povlakové				0,00
147	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,500		0,00
148	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	53,500		0,00
VV			13+18+15,5+7		53,500		
VV			Součet		53,500		
149	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,000		0,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
150	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,660		0,00
151	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000		0,00
VV			2*2*2		8,000		
152	K	781131241.LSS	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout SE 5	kus	2,000		0,00
153	K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	2,000		0,00
154	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	21,660		0,00
155	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	21,660		0,00
156	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,660		0,00
VV			WC				
VV			(1,3+1,3+1)*1,6		5,760		
VV			koupelna				
VV			(2,3+2,3+1,85+1,5)*2		15,900		
VV			Součet		21,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
157	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	21,660		0,00
158	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	23,826		0,00
	vv		21,66*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		23,826		
159	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,560		0,00
160	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,560		0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
161	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	56,890		0,00
	vv		kuchyňské skříňky				
	vv		25		25,000		
	vv		zárubně				
	vv		0,45*4,7*6		12,690		
	vv		dveře				
	vv		0,8*2*2*6		19,200		
	vv		Součet		56,890		
162	K	783113101	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	56,890		0,00
163	K	783114101	Základní jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	56,890		0,00
164	K	783117101	Krycí jednónásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	56,890		0,00
165	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	56,890		0,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
166	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	216,800		0,00
167	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	216,800		0,00
168	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	30,000		0,00
169	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	25,000		0,00
170	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	5,000		0,00
171	K	784181111	Základní silikátová jednónásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	216,800		0,00
172	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	25,000		0,00
173	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	201,914		0,00
	D	795	Lokální vytápění				0,00
174	K	795942012	Napojení lomené ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 130 mm	m	3,000		0,00
175	M	54171016	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 130mm	m	3,000		0,00
176	K	998795101	Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m	t	0,022		0,00
177	K	998795181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 795 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022		0,00
	D	N00	Nepojmenované práce				0,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				0,00
178	K	R 003	Krbová kamna s výměníkem	kpl	1,000		0,00
179	K	R 004	Instalace rozvodu chlazení krbových kamen a odpadu	kpl	1,000		0,00
180	K	R 005	Dodání a montáž přímotopné el.tyče do topného žebříku	ks	1,000		0,00
181	K	R 006	Dodání a montáž rozvaděče	kpl	1,000		0,00
	P		Poznámka k položce: 24 ks jističů, svodič napětí, relé, 2 ks proudový chránič atd.				
182	K	R 007	Dodání a montáž elektromateriálu, který není v ÚRS	kpl	1,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
18	K	VRN_R3	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč	%	3,000		0,00
19	K	VRN9	Přirážka zvýhodnění - běžná údržba a opravy nad 50 tis bez DPH	%	14,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2647983

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a28335b8-c21a-4efc-a610-4c28fb568f36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie DOTZAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.04.2022 07:18:03



11ef9c5d-d8d0-4bd4-8999-e850d7ca0fdd